DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS CIENTÍFICAS DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO IDOSO COM NEUROPATIA DIABÉTICA de
autoria de MARIA CLARA DE MEDEIROS, MATTEUS PIO GIANOTTI PEREIRA CRUZ
SILVA, FELIPE DE ALMEIDA COSTA, PAULA YHASMYM DE OLIVEIRA FEITOSA,
MATHEUS FIGUEIREDO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77274

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77274